Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 547/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de julho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 540/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 540/2022, de autoria do Nobre Vereador
Júlio César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária,
realizada no dia 28 de junho de 2022, informamos:

1 - A Rua Potiguares encontra-se no loteamento Jardim São Francisco até o
limite com propriedade particular, na altura do sistema de lazer próximo à Rua Tabajaras.
A continuidade da Rua Potiguares é uma servidão de passagem, que encontra-se em

área particular.
2 - Um trecho da Rua Potiguares não possui pavimentação, inviabilizando a

sinalização de trânsito horizontal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGI MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE
A DATA: 18/07/2022

HORA: 15:37
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

Autoria: Secretaria Municipal de Governc

on Assunto: Requer informações acerca de
M— serviços de pavimentação e outrasLa melhorias necessárias na Rua

Chave: 13AD3

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000